ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  №
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в Положение о

муниципальном казенном учреждении

«Управление культуры и туризма

Администрации Северодвинска»

В целях  актуализации структуры муниципального казенного учреждения

«Управление культуры и туризма Администрации Северодвинска» Совет депутатов

Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Управление

культуры и туризма Администрации Северодвинска», утвержденное решением Совета

депутатов Северодвинска от 28.06.2007 № 78 (в редакции от 19.04.2018), изменение,

дополнив подпункт 5.3 пункта 5 дефисом следующего содержания:

«- отдел муниципального заказа и материально-технического обеспечения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2020.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить

на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации

Северодвинска.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

____________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   _____________________И.В. Скубенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ